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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

 
Curso: Jornalismo 
 
Disciplina: Introdução ao Planejamento Gráfico 

 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 

1 IZABEL RODRIGUES PASSOS DEFERIDA 

2 ETIENICE FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 

3 JHENIFER SALETE LISBOA DEFERIDA 

4 ELESSANDRA BARSOTTELLI A. DA SILVA DEFERIDA 

5 PABLO MARTEL DEFERIDA 

6 ANNA CLARA SANTOS TRINDADE DEFERIDA 

7 MARIA CLARA PRUDÊNCIO DE ARAÚJO DEFERIDA 

8 MAIELY CARDOSO LOBATO DEFERIDA 

 
 

Disciplina: Radiojornalismo I 

 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 JDEAN DE JESUS MONTEIRO DEFERIDA 

2 JHENIFER SALETE LISBOA DEFERIDA 

3 AMANDA CIPRIANO DA CRUZ DEFERIDA 

4 MICKAEL MARQUES NOBRE DEFERIDA 

5 RAFAEL DE ALMEIDA CARNEIRO DEFERIDA 

6 LUCAS DA SILVA LIMA DEFERIDA 

7 MAIELY CARDOSO LOBATO DEFERIDA 

 
Disciplina: Telejornalismo 

 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 GIOVANNA MORAMAY SALGADO LINS DEFERIDA 

2 JDEAN DE JESUS MONTEIRO DEFERIDA 

3 JHENIFER SALETE LISBOA DEFERIDA 

4 FRANCISCO PINHEIRO DA SILVA DEFERIDA 

5 AMANDA CIPRIANO DA CRUZ DEFERIDA 

6 RAFAEL DE ALMEIDA CARNEIRO DEFERIDA 

7 LUCAS DA SILVA LIMA DEFERIDA 

8 MAIELY CARDOSO LOBATO DEFERIDA 
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Disciplina: Redação e Reportagem I 

 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 GIOVANNA MORAMAY SALGADO LINS DEFERIDA 

2 JDEAN DE JESUS MONTEIRO DEFERIDA 

3 JHENIFER SALETE LISBOA DEFERIDA 

4 WINICIUS TAVARES PICANÇO DEFERIDA 

5 FRANCISCO PINHEIRO DA SILVA DEFERIDA 

6 ANNA CLARA SANTOS TRINDADE DEFERIDA 

7 MARIA CLARA PRUDÊNCIO DE ARAÚJO DEFERIDA 

8 MICKAEL MARQUES NOBRE DEFERIDA 

9 MAIELY CARDOSO LOBATO DEFERIDA 

 
 

CURSO: Teatro 

Disciplina: História do Teatro 

 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 JÚLIO LEONARDO BRITO MOTA DEFERIDA 

2 RAIMUNDO DA COSTA LEITE NETO DEFERIDA 

3 NILSON FIGUEIREDO SANTOS DEFERIDA 

4 DANIELA DA SILVA AIRES DEFERIDA 

5 VITOR SOUZA LEÃO DEFERIDA 

6 KAZUO PEREIRA YOSHIDOME DEFERIDA 

7 ISADORA FERNANDA SAMPAIO PEREIRA DEFERIDA 

8 FRANCISCO ANDRÉ PEREIRA DANTAS DEFERIDA 

9 SOFIA CORRÊA DE ABREU DEFERIDA 

 
 

Disciplina: Laboratório de Corpo e Voz 
 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 JÚLIO LEONARDO BRITO MOTA INDEFERIDA (item 4.1 b) 

componente curricular 
pendente - Expressão 

Corporal. 
2 RAIMUNDO DA COSTA LEITE NETO DEFERIDA 

3 RAISSA RAYRIZE DOS SANTOS DE SÁ DEFERIDA 

4 KAZUO PEREIRA YOSHIDOME DEFERIDA 

5 ISADORA FERNANDA SAMPAIO PEREIRA INDEFERIDA (item 4.1 b) 
componente curricular 
pendente - Expressão 

Corporal. 
6 SA YMON SANTOS DOS REIS DEFERIDA 

7 FRANCISCO ANDRÉ PEREIRA DANTAS DEFERIDA 

8 SOFIA CORRÊA DE ABREU DEFERIDA 
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Disciplina: Prática Pedagógica VI 
 
Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 JÚLIO LEONARDO BRITO MOTA INDEFERIDA (item 4.1 b) 

componente curricular 
pendente – Prática 

Pedagógica. 
2 RAIMUNDO DA COSTA LEITE NETO DEFERIDA 

3 RAISSA RAYRIZE DOS SANTOS DE SÁ DEFERIDA 

4 DANIELA DA SILVA AIRES DEFERIDA 

5 ISADORA FERNANDA SAMPAIO PEREIRA DEFERIDA 

 
 
 
 
 

Curso: Letras Francês  

Disciplina: Prática Pedagógica II e III 

Nº CANDIDATO DISCENTE SITUAÇÃO 
1 JEAN SARAIVA DE SOUZA DEFERIDA 

2 THAMILLYS DA COSTA MORAES DEFERIDA 

3 ALERRANDRA TAYSA SILVA DA COSTA DEFERIDA 

4 KAROLINA STEFANE DE SOUZA MEDEIROS DEFERIDA 
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